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        Uczestnicy postępowania 

        o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Grodziskiego”,  

 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

Pytania do przetargu: 

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie zapisów SWZ punkt XV ppkt. 7. Czy kosztorysy ofertowe 

muszą być ściśle wykonane według załączonych przez Zamawiającego przedmiarów tj. 

identyczne pozycje KNR i obmiary, a jeżeli tak to gdzie wykonawca ma umieścić : 

a) Różnice obmiarowe wynikające z analizy dokumentacji projektowej. 

b) Nie uwzględnione roboty w przedmiarze a wskazane przez Zamawiającego do wykonania w 

SWZ i odpowiedziach na pytania. 

c) Brakujące zakresy prac nie uwzględnione w przedmiarach a wynikające z dokumentacji 

projektowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapisy SWZ oraz projektu umowy. Kosztorysy 

ofertowe nie będą wymagane do oferty. W całkowitej wartości zamówienia (ryczałt) 

należy uwzględnić wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz 

warunkami stawianymi przez Zamawiającego, w tym również wszystkie koszty 

towarzyszące jego wykonaniu.  Wykonawca jest zobowiązany w cenie oferty uwzględnić 

także załatwienie wszelkich innych formalności dotyczących budowy i kosztów z tym 

związanych, z uwzględnieniem wszystkich dokumentów postępowania, SWZ wraz z 

załącznikami oraz odpowiedzi na pytania. 
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